PORTARIA Nº 110/2019.
DATA: 27 de Maio de 2019.
SÚMULA: Nomeia Comissão Especial.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
– Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE

Art. 1º - Nomear os seguintes senhores: MARIA

CLAUDINÉIA MARQUES BASSI, portadora da RG n.º 5.151.606-0 e CPF n.º
805.211.349-00, ELIANE DOS SANTOS MOREIRA LOURENÇO, portadora da RG
n.º 7.652.909-4 e CPF n.º 004.828.719-97 e JHONNI RICARDO DE CASTRO,
portador da cédula de Identidade RG n.º 8.500.130-2 e inscrito no CPF n.º 065.365.959-
80, sob a presidência do primeiro para, no prazo máximo de 08 (oito) dias, apresentar
avaliação dos seguintes veículos:

 VEÍCULOS PLACA ANO/MOD

01 FORD/FIESTA HÁ 1.5 L AXQ - 0383 2013/2014
02 VW/KOMBI AUH - 0289 2011/2012
03 FORD/FIESTA FLEX  AXN - 0448 2013/2014
04 VW/GOL 1.0 GIV   AUZ - 6776 2012/2012
05 VW / GOL 1.0 Ecomotion GIV ATV – 6923 2011/2011
06 VW/GOL 1.0 Ecomotion GIV ATJ - 0513 2010/2011
07 FIAT/DUCATO MC TCA MIC BAC - 5886 2015/2015
08 GM/KADETT IPANEMA (SUCATA) AGB - 3755 1996/1996
09 FIAT/UNO MILLE FIRE (SUCATA) AKJ - 2639 2002/2002

  Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, aos 27 de Maio de 2019.

GILBERTO FERNANDES SALVADOR
Prefeito Municipal